[image: ][image: ]

[bookmark: _gjdgxs]INDICAÇÃO Nº                / 2025

[bookmark: _30j0zll]Indica Restauração e Limpeza de Bueiro na Rua Rozendo Alves de Souza, 1534 - Jardim Bom Retiro.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ,

Nos termos dos artigos 203 a 205 do Regimento Interno desta Casa de Leis, solicito a Vossa Excelência o envio desta propositura ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal indicando Restauração e Limpeza de Bueiro na Rua Rozendo Alves de Souza, 1534 - Jardim Bom Retiro.
Com as chuvas intensas dos últimos dias, a situação tem se agravado, aumentando o risco de alagamentos na via e prejudicando a mobilidade dos moradores.
Diante da urgência do problema, peço que as providências sejam tomadas o mais breve possível, garantindo o correto escoamento da água e evitando transtornos à população.

Sala das sessões, 30 de janeiro de 2025.

    [image: ]

ALLAN SANGALLI
Vereador - PSB

[bookmark: _1fob9te]
TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.jpeg
ST

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png

image4.png
Indicagéo N° 783/2025 - PROTOCOLO 929/2025 - 03/02/2025 12:50